
2022.10.12　現在

日 曜 学校行事等 公立高校 私立高校
公立前期出願申込書　進路説明会で配付済み 私立学校長推薦願申込書　進路説明会で配布済み

第３回進路希望調査提出〆切

ＰＴＡ学校委員会

職員会議　第一回調査書作成委員会

入学願書基本情報の確認書　提出〆切

採点確認・適宜二者懇談

委員会・部集会

問題用紙・答案用紙の返却

校内研

公立高校前期募集出願申込書提出日の確認 私立高校学校長推薦願申込書提出日の確認

◆山梨学院高校　推薦入試Web出願（～12月5日まで）

期末テスト一日目

（様式1）進路決定に向けての意思確認書　提出

2022年度中央市立田富中学校第三学年

三者懇談一日目（午後）
　　　　（様式1）提出

第２回教育課程到達度確認検査

三者懇談四日目（午後）
　　　　（様式1）提出

26 土

27 日

29

28 月
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9 水

10 木

火

水

17 木

公立・私立高校　入試関連日程（含学校行事）【11月】
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22 火

18 金

20 日

21 月
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6 日

11月

1 火

2 水

3 木

4 金

文化の日

三者懇談二日目（午後）
　　　　（様式1）提出

三者懇談三日目（午後）
　　　　（様式1）提出

勤労感謝の日

火

30 火

23

5 土

7 月

県民の日

水

24 木

25

日

14 月

金

11 金



日 曜 学校行事等 公立高校 私立高校
期末テスト二日目

◆駿台甲府　推薦入試Web出願（～12/22）

（様式2）及び（様式3-1）又は（様式3-2） 公立高校前期募集出願申込書提出〆切 私立高校学校長推薦願提出〆切
公立前期・私立推薦入試申請書及び誓約書

提出〆切
新面接の答え方（課題取組開始）

◆山梨学院高校　推薦入試Web出願　〆切
◆山梨英和　推薦入試Web出願（～16日）

面接指導　スタート

面接指導・論文指導
生徒会選挙立会演説会 ◆山梨学院高校　一般入試検定料振込（～1４日）

面接指導・論文指導
生徒会選挙投開票

面接指導・論文指導

甲斐清和　推薦入試Web出願（～1月9日）

◆日本航空　推薦入試Web出願（～1月10日）

新面接の答え方（課題完成・終了）
面接指導・論文指導

面接指導・論文指導
第４回進路希望調査提出〆切 ◆山梨学院高校　一般入試検定料振込期日　〆切

面接指導・論文指導

面接指導・論文指導
生徒総会 山梨英和　推薦入試Web出願　〆切

面接指導・論文指導

東海甲府　第Ⅰ期入試エントリーWeb出願（～1月1０日）

三者懇談一日目（午後） ◆帝京第三　推薦入試Web出願（～1月4日）
◆身延山　普通コース推薦入試Web出願（～23日）

面接指導・論文指導 公立高校前期　面接全体練習 私立高校推薦受験者　面接全体練習
三者懇談二日目（午後）

面接指導・論文指導 公立高校前期　面接全体練習 私立高校推薦受験者　面接全体練習
三者懇談三日目（午後）

面接指導・論文指導 公立高校前期　面接全体練習 私立高校推薦受験者　面接全体練習
三者懇談四日目（午後） 駿台甲府　推薦入試Web出願　〆切

面接指導・論文指導 公立高校前期　面接全体練習 私立高校推薦受験者　面接全体練習
身延山　普通コース推薦入試Web出願 〆切

冬季休業開始（～1月６日）

公立高校前期・私立高校推薦受験者 公立高校前期　面接全体練習 私立高校推薦受験者　面接全体練習
面接練習（各学級の計画による）

公立高校前期・私立高校推薦受験者 公立高校前期　面接全体練習 私立高校推薦受験者　面接全体練習
面接練習（各学級の計画による）

公立高校前期・私立高校推薦受験者 公立高校前期　面接全体練習 私立高校推薦受験者　面接全体練習
面接練習（各学級の計画による）

2022年度中央市立田富中学校第三学年

公立・私立高校　入試関連日程（含学校行事）【12月】

第３回自己診断テスト

27 火

28 水

29 木

30 金

31 金

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

14 水

15 木

16 金

12 月

13 火

11 日

4 日

5 月

6 火

3 土

7 水

8 木

9 金

10 土

12月

1 木

2 金

終業式



日 曜 学校行事等 公立高校 私立高校
◆山梨学院高校　一般入試Web出願（～10日の16:00〆切）

帝京第三　推薦入試Web出願　〆切
◆駿台甲府　一般入試Web出願（～1/31）

公立高校前期・私立高校推薦受験者
面接練習（各学級の計画による）

公立高校前期・私立高校推薦受験者
面接練習（各学級の計画による）

山梨学院高校推薦入試
駿台甲府　推薦入試

成人の日 ◆甲斐清和　推薦入試Web出願　〆切

◆東海甲府　第Ⅰ期入試Web出願と受験料振込　〆切
◆山梨学院高校　一般入試Web出願　16:00〆切
日本航空　推薦入試Web出願　〆切

◆山梨学院高校　一般入試検定料振込（～18日）
全日制前期募集出願書類学年点検（～１４日）

駿台甲府　推薦入試合格発表・第1回入学手続（～1月20日）
駿台甲府　推薦・一般（単願・併願）第2回入学手続（～3月3日）

山梨学院高校推薦入試合格発表・入学手続（～１９日）
甲斐清和　推薦入試
身延山　普通コース推薦入試
帝京第三　推薦入試
山梨英和　推薦入試
甲斐清和　一般入試Web出願（～2月9日）
日本航空　推薦入試

山梨英和　推薦入試合格発表
◆山梨英和　一般入試Web出願（～25日）
帝京第三　推薦入試合格発表・（単願）入学手続（～27日）

一斉委員会 ◆日本航空　一般１期入試Web出願（2月7日）
山梨英和高校推薦入学手続（～24日）
身延山　普通コース推薦入試合格発表

◆山梨学院高校　一般入試検定料振込期日　〆切
身延山　普通コース推薦合格　入学手続（～26日）

全日制前期募集出願 東海甲府　第Ⅰ期入試
◆身延山　普通コース一般１回目（単願）入試Web出願（～26日）
日本航空　推薦入試合格発表・入学手続（～2７日）

甲斐清和　推薦入試合格発表･（単願）入学手続（～2７日）
甲斐清和　推薦（併願）入学手続（～3月1３日）

◆帝京第三　一般入試Web出願（～2/1）
校内研

東海甲府　第Ⅰ期入試合格発表
東海甲府　第Ⅰ期（単願）入学手続（～1月31日）

冬季教育研究会　5,6校時カット 山梨英和 一般入試Web出願 　〆切
身延山　普通コース一般１回目（単願）入試出願　〆切

日本航空　推薦入試合格者入学手続　〆切

公立前期受検者事前指導
駿台甲府　一般入試Web出願　〆切
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2022年度中央市立田富中学校第三学年

公立・私立高校　入試関連日程（含学校行事）【１月】
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全日制前期募集出願書類提出〆切
全日制前期募集出願書類学年点検

第４回自己診断テスト
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日 曜 学校行事等 公立高校 私立高校

帝京第三　一般入試Web出願　〆切
新入生保護者説明会

◆身延山　普通コース一般２回目入試Web出願（～8日）

山梨学院高校一般入試
身延山　普通コース一般１回目　入試

山梨英和　一般入試
日本航空高校一般１期入試出願　〆切

身延山　普通コース一般２回目入試Web出願　〆切

甲斐清和　一般入試Web出願　〆切

◆東海甲府　第Ⅱ期入試エントリーWeb出願（～2月13日）
山梨英和　一般入試合格発表
帝京第三　一般入試
日本航空　一般１期入試
駿台甲府　一般入試

３年期末テスト一日目 全日制後期募集出願書類提出〆切 東海甲府　第Ⅱ期入試Web出願と受験料振込　〆切
定時制出願書類提出〆切 山梨英和　一般（単願）入学手続（～21日）

職員会議・校内研 ◆日本航空　一般２期入試Web出願（～28日）
３年期末テスト二日目

日本航空　一般１期入試合格発表・入学手続（～2１日）
甲斐清和　一般入試
山梨学院高校一般入試合格発表・（単願）入学手続（～2２日）
山梨学院高校一般（併願）入学手続（～3月1３日）
身延山　普通コース一般２回目　入試

全日制後期募集出願 駿台甲府　一般入試合格発表（単願・併願）第1回入学手続（～2月24日）

定時制出願 駿台甲府　推薦・一般（単願・併願）第2回入学手続（～3月3日）
３年素点交換　PTA学校委員会 帝京第三　一般入試合格発表・（単願）入学手続（～24日）
ＰＴＡ学校委員会 東海甲府　第Ⅱ期入試

日本航空　一般１期入試合格者入学手続　〆切
身延山　普通コース一般２回目入試　合格発表

身延山　普通コース一般２回目入試合格者　入学手続（～3月10日）

３年成績交換
志願変更期間（～2７日） 東海甲府　第Ⅱ期入試合格発表

東海甲府　第Ⅱ期（単願）入学手続（～28日）
甲斐清和　一般入試合格発表・（単願）入学手続（～3月1日）

12年期末テスト一日目　学校運営協議会 甲斐清和　一般（併願）入学手続（～3月1３日）

12年期末テスト二日目

日本航空　一般２期入試Web出願　〆切

2月

1 水

2022年度中央市立田富中学校第三学年

公立・私立高校　入試関連日程（含学校行事）【２月】

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

20 月

21 火

22 水

23 木

14 火

15 水

16 木

17 金

19 日

10 金

11 土 建国記念の日

12 日

13 月

6 月

7 火

8 水

9 木

5 日

2 木

3 金

4 土

前期募集内定

前期募集検査二日目

前期募集検査一日目

進路相談一日目（午後 希望者）

進路相談二日目（午後 希望者）

天皇誕生日

18 土



日 曜 学校行事等 公立高校 私立高校
公立後期受検者事前指導

全日制後期募集検査
定時制検査一日目

3年諸表簿・12年素点交換
駿台甲府　推薦・一般（単願・併願）第2回入学手続 　〆切

12年自己診断テスト
日本航空　一般２期入試

三年生を送る会

日本航空　一般２期入試合格発表・入学手続（～1４日）

卒業式予行

卒業式 通信制１期出願（～1４日）

入学許可予定者発表 山梨英和高校一般（併願）入学手続　〆切期日
全日制再募集出願（～1４日）

12年成績交換
東海甲府　第Ⅰ期・Ⅱ期（併願）入学手続（～15日）
帝京第三　推薦（併願）入学手続（～3月11日）
帝京第三　一般（併願）入学手続（～3月11日）

一斉委員会　職員会議

12年授業参観　12年PTA学年部会 日本航空　一般２期入試合格者入学手続　〆切
全日制再募集検査
定時制再募集出願（～3月2０日）
通信制１期検査

12年諸表簿提出
全日制再募集入学許可予定者発表
通信制１期発表

小学校卒業式

通信制２期出願（～3月2７日）

指導要録提出

定時制再募集検査

30 木

31 金

2022年度中央市立田富中学校第三学年

公立・私立高校　入試関連日程（含学校行事）【３月】

27 月

28 火

終業式・離任式

29 水

通信制２期検査（発表は4月３日）

24 金

25 土

26 日

定時制再募集入学許可予定者発表

23 木

20 月

21 火 春分の日

22 水

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

12 日

13 月

14 火

9 木

10 金

11 土

5 日

6 月

7 火

8 水

3月

1 水

2 木

3 金

4 土

追検査

定時制検査二日目


